[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 18.09.2019 № 2/1
О Регламенте Совета депутатов городского округа Воскресенск
Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления порядка организации деятельности Совета депутатов, образования и избрания его рабочих органов, подготовки, внесения и рассмотрения вопросов на заседаниях Совета депутатов

Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Утвердить Регламент Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области. (Приложение.)

2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                          В.Ю. Кузнецов